Homologa A Adjudicação Proferida Pela Pregoeira No Processo Nº 432/2025 – Pregão Eletrônico Nº 016/2025 

Que Objetiva Contratação De Prestação De Serviços De Locação De 1 Equipamento Automatizado Para 

Dosagem De Hormônios, Marcadores Tumorais E Sorologia Das Doenças Infecciosas, Acompanhado Do 

Fornecimento Mensal De Reagentes para a realização de 195.400 (Cento E Noventa E Cinco Mil E 

Quatrocentos) Testes, Pelo Período De 12 (Doze) Meses, destinada ao Laboratório Regional/CONSAUDE. Pelo 

Critério de Menor Preço A Empresa: ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA - FILIAL Cnpj 

56.998.701/0034-84 com o lote 01 Pariquera-Açu, 09 de maio de 2025. 
Wilber Rossini